
令和 8 年２月吉日 

お取引先様 各位 

 

株式会社Ａ＆Ｐ 

代表取締役 村上 典夫 

 

シー・シー・コア・ファーマシー株式会社 

コア・ファーマシー株式会社 

株式会社コンフィアンス 

更生管財人 弁護士 金山 伸宏 

 

事業譲渡実行のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、シー・シー・コア・ファーマシー株式会社、コア・ファーマシー株式会社及び株式

会社コンフィアンス（以下「更生会社 3 社」といいます。）は、令和 8 年 2 月 1 日をもちま

して、その営む調剤薬局事業を、株式会社 A＆P（更生会社 3 社のスポンサーである株式会

社リトルポケットが受皿会社として設立した 100％子会社）に譲渡いたしましたので、略儀

ながら本書をもってご案内申し上げます。 

 無事に事業譲渡の実行に至りましたのも、お取引先様各位より賜わりました多大なるご

支援とご理解のお陰と存じます。 

 長年にわたり更生会社 3 社をご愛顧いただきましたことに改めて厚く御礼申し上げます。 

今後とも株式会社 A＆P に倍旧のお引き立てを賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

                  敬具 

 


